บางปะอิน-นครราชสีมา (M๖) จำนวน ๑๒ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างจ้างเหมาทำป้ายไวนิล โครงการทางหลวงพิเศษระหว่างเมืองสายบางปะอิน-นครราชสีมา (M๖)

จำนวน ๑๒ ป้าย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เชียนดีไซน์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔,๕๗๖.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณัฐพร เนียมกลิ่น 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี